
Sevgili Radyasyon Onkolojisi Camiamın değerli üyeleri, 

Derneğimizin Yönetim Kurul seçiminde aday olduğumu belirtip düşüncelerimi ve kısa 

özgeçmişimi sizlerle paylamak istiyorum.  

Hepimiz için zorlu ve sıkıntılı geçen Covid döneminde de yönetim kurulunda bulundum, 

derneğimizin çalışmalarına katıldım, neler yapılması gerektiğini daha iyi fark ettim ve daha 

deneyimli ve becerikli olarak bir dönem daha çalışmak için heyecan duyuyorum. 

Gerek kanser tanı ve tedavi algoritması, gerekse radyoterapide bilgisayar ve yapay zekanın 

yerini görmem ve etkilenmem nedeni ile şu an Bilgisayar Mühendisliği okumaktayım, 

önümüzdeki sene bitireceğim. Dernek çatısı altında da bu teknolojik alanda bir oluşum 

başlatmak en büyük hedefim, özellikle bu konuda ilgisi ve merakı olanlarla oluşturacağımız 

ortak bir platformla projeler, programlar yapmamız gerektiğini düşünüyorum. Tedavi 

algoritmalarını sağkalım öngörülerini de içeren bir şekilde kişiye özel oluşturup bilgisayarda 

işleyebilmek, bunu dinamik şekilde tutmak dünyanın hedefinde, biz de ülke ve dernek olarak 

bu alanda yer almalıyız. Ayrıca nüfusumuz da göz önüne alınırsa büyük bir kanser veri 

birikimine sahibiz ancak veri işleme konusundaki yetersizliğimiz, ülke olarak ve çalışma 

bazında olmamız gereken yerde olamamamızın en büyük sebebi. Yoğun çalışma koşulları, 

hasta hayatı kaygısı nedeni ile hekimlerimiz oluşturdukları büyük veri değerini işlemeye 

değerlendirmeye vakit bulamamakta. Bunun düzenlenebilmesi için çalışmalar yapmak 

istiyorum.   

Pandemi döneminde yüzyüze görüşememenin büyük üzüntüsünü yaşamakla beraber bu 

dönem bir avantaj olarak bizlerin teknoloji farkındalığını arttırdı. Online platformlarla, özellikle 

üç büyük il dışındakilerin, kilometreler sorun olmadan daha rahat bilgiye ulaşımını sağladı. 

Pandemi sonrası da bu platformların ve uygulamaların etkin şekilde devam etmesi gerektiğini 

düşünüyorum. 

Mesleki uygulamalarımızın girişimsel puan karşılığının eksik değerlendirilmesi, maddi olduğu 

kadar hatta daha fazla manevi olarak da hepimizi yaralamaktadır. Derneğin bu konudaki yoğun 

girişimlerini biliyorum ve takipçisi olacağım. 

Aslında yapılacak çok iş var ama uzatmadan kısaca özgeçmişimden de bahsedersem; 

Samsun Anadolu Lisesini takiben, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdim. 

Sonrasında da ihtisasımı yine Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon 

Onkolojisinde tamamlayarak burada öğretim üyesi olarak devam ettim. Şu an aynı 

üniversitenin onkoloji hastanesinde, profesör kadrosunda, çocukluk çağı, meme ve jinekolojik 

tümörlerden sorumlu öğretim üyesi olarak çalışıyorum. Kalkınma Bakanlığı ve BAP 



projelerinde yer alarak, gerek bilimsel ilerleme gerekse Üniversitemizde donanımlı onkoloji 

hastanemizin kurulmasında aktif rol oynadım.  

Eğitim için  Royal Marsden, Institute Curie, Charite Hospital da bulundum.  

Şu anda verdiğim derslerin dışında, DIII tümörler bloğu İngilizce tıp blok başkanlığı Erasmus 

ve Farabi koordinatörlüğü yapıyorum. 

Tıp Fakültesinde okuyan iki kız çocuğu annesiyim.  

Genel Kurulda görüşmek üzere, mutluluk ve sağlık diliyorum. 

 Sevgi ve saygılarımla, 

Prof. Dr. Ş. Bilge Gürsel 
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